АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛIШСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2024 о 46-па

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Южно
Сахалинска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 К 131 -Ф3 “Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации’, статьями 37, 59 Устава городского округа “Город Южно
Сахалинск’ администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу:
— постановление администрации города Южно-Сахалинска от

30.07.2020 Ж 2251-па “Об утверждении Положения об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения “Управление охраны окружающей
среды и озеленения города Южно-Сахалинска”;

— постановление администрации города Южно-Сахалинска от
08.02.202 1 К 263-па “О внесении изменений в Положение об оплате труда
работников муниципального казенного учреждения “Управление охраны
окружающей среды и озеленения города Южно-Сахалинска”, утвержденное
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.2020
К 2251-па”;

— постановление администрации города Южно-Сахалинска от
15.04.202 1 Ж 1096-па “О внесении изменений в постановление администрации
города Южно-Сахалинска от 30.07.2020 Ж 2251-па “Об утверждении
Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения
“Управление охраны окружающей среды и озеленения города Южно
Сахалинска”;

— постановление администрации города Южно-Сахалинска от
13.01.2022 Ж 39-па “О внесении изменений в Положение об оплате труда
работников муниципального казенного учреждения “Управление охраны
окружающей среды и озеленения города Южно-Сахалинска”, утвержденное
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.2020

2

]Ч 225 1паЧ;

— постановление администрации города Южно-Сахалинска от
01.03.2022 М2 407-па “О внесении изменений в Положение об оплате труда
работников муниципального казенного учреждения “Управление охраны
окружающей среды и озеленения города Южно-Сахалинска”, утвержденное
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.2020
}й? 2251-па”;

— постановление администрации города Южно-Сахалинска от
29.03.2022 !й 646-па “О внесении изменений в Положение об оплате труда
работников муниципального казенного учреждения “Управление охраны
окружающей среды и озеленения города Южно-Сахалинска”, утвержденное
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.2020
]Ч1 2251-па”;

— постановление администрации города Южно-Сахалинска от
17.11.2022 Х2 2874-па “О внесении изменений в Положение об оплате труда
работников муниципального казенного учреждения “Управление охраны
окружающей среды и озеленения города Южно-Сахалинска”, утвержденное
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.2020
К2 2251-па”;

— постановление администрации города Южно-Сахалинска от
16.01.2023 1Ч 60-па “О внесении изменения в Положение об оплате труда
работников муниципального казенного учреждения “Управление охраны
окружающей среды и озеленения города Южно-Сахалинска”, утвержденное
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.2020
ЗЧI! 2251-па”;

— постановление Администрации города Южно-Сахалинска от
18.04.2023 М2 1084-па “О внесении изменений в Положение об оплате труда
работников муниципального казенного учреждения “Управление охраны
окружающей среды и озеленения города Южно-Сахалинска”, утвержденное
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.2020
Х 2251-па”;

— постановление администрации города Южно-Сахалинска от
06.06.2023 М2 1583-па “О внесении изменений в Положение об оплате труда
работников муниципального казенного учреждения “Управление охраны
окружающей среды и озеленения города Южно-Сахалинска”, утвержденное
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.2020
М2 2251-па”;

— постановление администрации города Южно-Сахалинска от
26.07.2023 Н 2220-па “О внесении изменений в Положение об оплате труда
работников муниципального казенного учреждений “Управление охраны
окружающей среды и озеленения города Южно-Сахалинска”, утвержденное
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.2020
К9 2251-па”;

з

пункт 1.4 постановления администрации города Южно-Сахалинска от
27.10.2020 Н2 3213-па “О повышении с 1 октября 2020 года окладов работникам
муниципальных учреждений городского округа “Город Южно-Сахалинск”.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 02.10.2023.

3. Постановление опубликовать в газете “Южно-Сахалинск сегодня” и
разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра города Южно-Сахалинска (Римша А.А.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук